"МОРКО ОЛА СЫНАН
ИЛЕМ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 УЧРЕЖДЕНИЙ
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МОРКИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июня 2015 года № 117
Об утверждении реестра площадок для проведения

ярмарок на территории МО «Городское поселение Морки»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  постановлением Правительства Республики Марий Эл от 19.017.2010 № 184 «О порядке организации ярмарок и требованиях к организации продажи товаров на них в Республике Марий Эл», Уставом  муниципального образования «Городское поселение Морки»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр площадок для проведения ярмарок на территории МО «Городское поселение Морки»
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                      В.А. Борисов

Приложение

к постановлению администрации МО «Городское поселение Морки»

от 02 июня 2015 г. № 117

реестр площадок для проведения ярмарок на территории
МО «Городское поселение Морки»

	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Место расположения
	Время работы
	организатор

	1.
	Универсальная ярмарка
	Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт Морки, ул. Советская д. 91
	Еженедельно по четвергам с 7.00 до 19.00
	ИП Ганеев Р. А.